

Czarnków, dnia 18 października 2024 r.

**Wszyscy zainteresowani Wykonawcy
Strona internetowa prowadzonego
postępowania**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów opatrunkowych i pieluchomajtek w ośmiu Pakietach na rok 2024/25”, znak sprawy ZP/TP/13/2024

Pytania i wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania.

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść tych pytań wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego:

Pakiet VIII, czy Zamawiający dopuści komplet dostępny w rozmiarach S – XXXL?

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuści.

Dot. SWZ: Prosimy o doprecyzowanie, czy w Formularzu Ofertowym w kolumnie „Producent” ma zostać wpisana również nazwa handlowa? Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ określa „Wykonawca określi w formularzu ofertowym w kolumnie „Producent/Nazwa Handlowa”, nazwę handlową zaoferowanego wyrobu/materiału. Jeżeli Wykonawca oferuje wyrób/materiał w innym (większym, mniejszym) opakowaniu zobowiązany jest wpisać w tej kolumnie wielkość opakowania” Zamawiający odnosi się do nazwy kolumny, która nie znajduje się w Formularzu Oferty, w tabelach pakietów znajduje się jedynie kolumna „Producent”.

Odpowiedź: tak, ma również zostać wpisana nazwa handlowa.

1. Pakiet I poz. 6: Czy Zamawiający dopuści kompresy 6 x 6 cm 8W op. a'20 zarejestrowane w klasie I sterylnej ?

Odpowiedź: tak, zamawiający dopuści.

2. Pakiet I poz. 21-23, 25: Czy Zamawiający potwierdza, że wymagane serwety ponieważ nie są serwetami gazowymi, powinny być zarejestrowane w klasie I sterylnej?

Odpowiedź: tak, zamawiający potwierdza.

3. Pakiet I poz. 31-32: Czy Zamawiający wymaga siatek chirurgicznych przepuklinowych polipropylenowych o grubości 0,45 mm (+/- 0,5 mm) i masie powierzchniowej 60-80 g/m² i min. powierzchni oczek 0,5 mm² oraz średnicy przędzy 0,16 mm ?

Odpowiedź: tak, zamawiający wymaga.

4. Pakiet I poz. 36: Czy Zamawiający wymaga 750 sztuk czy 750 opakowań a'50 sztuk plastrów? W jednostce miary zostały podane sztuki, ale w opisie jest wymagane opakowanie x50 szt.

Odpowiedź: 750 opakowań po 50 szt.

5. Pakiet I poz. 37: Czy Zamawiający wymaga serwety z włókniny foliowanej o gramaturze 43 g/m²?

Odpowiedź: tak, zamawiający wymaga.

6. Pakiet I poz. 38: Czy Zamawiający wymaga podkładu chłonnego o chłonności min. 950 g wg ISO 11948-1?

Odpowiedź: tak, zamawiający wymaga.

7. Pakiet I poz. 39: Czy Zamawiający wymaga osłony jałowej, foliowej na ramię C o rozmiarze 183 cm x 104 cm?

Odpowiedź: tak, zamawiający wymaga.

8. Pakiet III poz. 1 (pieluchomajtki dla dorosłych XL): Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 130-170 cm?

Odpowiedź: tak, zamawiający wymaga.

9. Pakiet III poz. 2 (pieluchomajtki dla dorosłych L): Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 100-150 cm?

Odpowiedź: tak, zamawiający wymaga.

10. Pakiet III poz. 3 (pieluchomajtki dla dorosłych S): Czy Zamawiający wymaga pieluchomajtek o obwodzie 55-80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający zaleca, ale nie wymaga.

11. Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki posiadały wewnętrzne osłonki skierowane na zewnątrz, jako dodatkowa ochrona zapobiegająca wyciekom bocznym i posiadały dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy?

Odpowiedź: Zamawiający zaleca, ale nie wymaga.

12. Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający wymaga, aby pieluchomajtki wykonane były z oddychającego laminatu folii i włókniny?

Odpowiedź: tak

13. Pakiet III poz. 1-3 (pieluchomajtki dla dorosłych): Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki dla dorosłych, oddychające na całej powierzchni produktu. Które posiadają: dwa anatomicznie ukształtowane wkłady chłonne które wchłaniają i rozprowadzają mocz, absorbent moczu z zawartością substancji neutralizującej zapach (superabsorbent); falbanki oraz barierki wewnętrzne (skierowane do wewnątrz lub na zewnątrz), zapewniające zapobieganie wypływu moczu i kału; wykonane z oddychającego materiału – elastycznego laminatu i włókniny na całym obwodzie zapewniając tym samym dobre dopasowanie do pacjenta na całym obwodzie zamiast ściągaczy taliowych; przylepcorzepy wielokrotnego użytku, dwa wskaźniki chłonności (zużycia produktu) w postaci dwóch żółtych pasków zmieniających barwę pod wpływem moczu i tuszowego nadruku rozmywającego się pod wpływem cieczy, o chłonności nie mniej niż 2500 g dla rozmiarów XL oraz L, 1500 g dla rozmiaru S?

Odpowiedź: tak

14. Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości zdrowotnej Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego (PZH), które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga załączenia tego dokumentu do oferty?

Odpowiedź: tak

15. Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągacza taliowego oraz elastycznych przylepcorzepów? Elastyczne uszy zapewniają dobre dopasowanie pieluszki do ciała dziecka oraz ułatwiają zakładanie pieluszki.

Odpowiedź: tak

16. Pakiet III poz. 4-6 (pieluchy dla dzieci): czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci oddychające na całej powierzchni, posiadające elastyczne uszy w tylnej części pieluszki w miejsce ściągaczy taliowych, dwa zapięcia w postaci rzepów nieelastycznych do wielokrotnego mocowania, antybakteryjny superabsorbent z właściwością neutralizacji zapachu, wkład chłonny, osłonki boczne wzdłuż wkładu chłonnego z przędzą elastyczną, zapobiegającą wyciekom w obszarze pachwinowym, brak elementów lateksowych, delikatna włóknina wierzchnia wchłaniająca płyn?

Odpowiedź: tak

17. Pakiet III poz. 6. Czy Zamawiający dopuści pieluszki dla dzieci 9-15 kg?

Odpowiedź: tak

18. Dot. SWZ: Czy Zamawiający potwierdzi, że próbki (przedmiotowy środek dowodowy; do weryfikacji zgodności proponowanego asortymentu z Opisem przedmiotu zamówienia) podlegają uzupełnieniu?

Odpowiedź: tak, zamawiający potwierdza.

Pytania dotyczące umowy:

1. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt a) na 0,5% wartości brutto zamówienia lub inne złagodzenie kary umownej?

2. Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 pkt b) wzoru umowy wyrażenie „5% wartości brutto umowy;” zostało zastąpione wyrażeniem „niezrealizowanej wartości umowy”?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej w § 6 ust. 1 pkt d) na 50 zł lub inne złagodzenie kary umownej?

Odpowiedź: Zamawiający nie może wyrazić zgody na proponowane zmiany ze względu na szczególne zadania ochrony zdrowia i życia i bezwzględną konieczność terminowych

dostaw. Wykonawcy mają obowiązek priorytetowego traktowania Zamawiającego Szpitala i zachowania szczególnej, najwyższej staranności w należyтым i terminowym realizowaniu wszystkich świadczeń objętych tym zamówieniem publicznym.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stają się jej integralną częścią i są wiążące przy składaniu ofert.

Dyrektor Szpitala

Bożena Sadowska